Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Краснинская средняя общеобразовательная школа»

 ПРИКАЗ

от   28  мая   2024 г.                                                                                      № 76

«Об открытии и организации работы
оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием, лагеря труда и отдыха
  на базе МБОУ «Краснинская СОШ»

В  соответствии  c Постановлением  администрации  Ленинск-Кузнецкого
муниципального  округа  от  ____________  №  ________  «О  порядке  реализации
мероприятий  по  организации  и  обеспечению  отдыха  и  оздоровления  детей  Ленинск-
Кузнецкого муниципального округа в период каникул»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу оздоровительного лагеря с дневным пребыванием на базе МБОУ
«Краснинская СОШ» в соответствии с графиком:
I сезон – с 03.06.2024г.  по 24.06.2024г.
II сезон – с 26.06.2024. по 16.07.2024г.
1.1. Назначить начальником оздоровительного лагеря с дневным пребыванием на I сезон
Козлову Татьяну Павловну, возложить на нее ответственность за жизнь и здоровье детей.
1.2.Назначить  начальником  оздоровительного  лагеря  с  дневным пребыванием и лагеря
труда  и  отдыха  на  II сезон,  Маргольф  Валентину  Валериевну,  возложить  на  нее
ответственность за жизнь и здоровье детей
2.Обеспечить  выполнение  санитарно-  эпидемиологической,  противопожарной  и
общественной  безопасности  отдыха  и  оздоровления  детей  во  время  работы  лагеря  с
дневным пребыванием;
3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

                        Директор школы                            С.С. Вычужанова

		2024-05-29T15:54:11+0700
	Вычужанова Светлана Семеновна